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Всероссийские соревнования по плаванию "Кубок Сибири" 13-15 декабря 2023 года
Иркутск, 13. - 15.12.2023

Дистанция 7 Девочки, 400m Вольный стиль 11 - 14 лет
13.12.2023 - 12:20 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.I Результат Очки

11 - 12 лет

1. СНЕТКОВА Злата 2011 I МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,89 4:56.19 II 492
50m: 32.52 32.52 150m: 1:46.17 37.46 250m: 3:01.90 37.70 350m: 4:18.16 37.91

100m: 1:08.71 36.19 200m: 2:24.20 38.03 300m: 3:40.25 38.35 400m: 4:56.19 38.03

2. ЦЫПКИНА Анна 2012 II МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" 4:59.59 II 476
50m: 31.78 31.78 150m: 1:46.61 37.91 250m: 3:03.88 38.48 350m: 4:22.06 39.06

100m: 1:08.70 36.92 200m: 2:25.40 38.79 300m: 3:43.00 39.12 400m: 4:59.59 37.53

3. ТИМОШИНА Алиса 2011 I СШ ЦФСР, ДКИОР Дивногорск +0,80 5:01.73 II 465
50m: 35.11 35.11 150m: 1:53.34 39.13 250m: 3:10.99 37.96 350m: 4:26.19 37.47

100m: 1:14.21 39.10 200m: 2:33.03 39.69 300m: 3:48.72 37.73 400m: 5:01.73 35.54

4. ЧЕРНЯВСКАЯ Алиса 2011 II МАУ СШ Юность +0,58 5:07.08 II 442
50m: 33.83 33.83 150m: 1:51.69 39.30 250m: 3:10.46 38.96 350m: 4:28.80 39.31

100m: 1:12.39 38.56 200m: 2:31.50 39.81 300m: 3:49.49 39.03 400m: 5:07.08 38.28

5. ГРОМОВА Марина 2011 II СШ "Темп" +0,76 5:08.32 II 436
50m: 34.43 34.43 150m: 1:52.31 39.25 250m: 3:11.47 39.69 350m: 4:31.05 39.41

100m: 1:13.06 38.63 200m: 2:31.78 39.47 300m: 3:51.64 40.17 400m: 5:08.32 37.27

6. ГАППЕЛЬ Софья 2011 II СШОР "Энергия" +0,74 5:08.66 II 435
50m: 34.19 34.19 150m: 1:51.19 38.63 250m: 3:10.38 39.55 350m: 4:30.44 40.38

100m: 1:12.56 38.37 200m: 2:30.83 39.64 300m: 3:50.06 39.68 400m: 5:08.66 38.22

7. ЕЧИНА Виктория 2012 II СШОР "Обь" +0,57 5:10.21 II 428
50m: 34.00 34.00 150m: 1:51.35 39.28 250m: 3:11.14 40.22 350m: 4:31.77 40.10

100m: 1:12.07 38.07 200m: 2:30.92 39.57 300m: 3:51.67 40.53 400m: 5:10.21 38.44

8. ЖУРАВЛЕВА Мария 2011 I МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,70 5:12.12 II 420
50m: 35.15 35.15 150m: 1:51.91 38.87 250m: 3:12.44 40.56 350m: 4:33.27 40.57

100m: 1:13.04 37.89 200m: 2:31.88 39.97 300m: 3:52.70 40.26 400m: 5:12.12 38.85

9. ГАПОНЕНКО Ульяна 2012 II МБУ ДО "СШ Бердск" +0,78 5:13.42 II 415
50m: 34.98 34.98 150m: 1:54.84 40.59 250m: 3:14.27 40.09 350m: 4:34.87 41.02

100m: 1:14.25 39.27 200m: 2:34.18 39.34 300m: 3:53.85 39.58 400m: 5:13.42 38.55

10. ЯКОВЛЕВА Олеся 2011 I П/К "Сибирь" +0,86 5:14.44 II 411
50m: 34.88 34.88 150m: 1:54.30 40.30 250m: 3:15.14 40.80 350m: 4:36.09 40.57

100m: 1:14.00 39.12 200m: 2:34.34 40.04 300m: 3:55.52 40.38 400m: 5:14.44 38.35

11. ВАСИЛЬЕВА Влада 2011 II Томская Областная Сшор +0,75 5:15.66 II 406
50m: 33.65 33.65 150m: 1:50.43 39.14 250m: 3:12.11 40.86 350m: 4:35.46 41.36

100m: 1:11.29 37.64 200m: 2:31.25 40.82 300m: 3:54.10 41.99 400m: 5:15.66 40.20

12. СОКОЛОВА Карина 2012 II СШОР "Обь" +0,75 5:17.52 II 399
50m: 34.37 34.37 150m: 1:52.53 40.20 250m: 3:57.19 1:23.46 350m: 5:17.52 38.52

100m: 1:12.33 37.96 200m: 2:33.73 41.20 300m: 4:39.00 41.81 400m: 5:17.52

13. БАНДЮКОВА Алиса 2011 II МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,50 5:19.81 II 391
50m: 34.82 34.82 150m: 1:54.78 40.63 250m: 3:17.37 41.79 350m: 4:40.99 41.77

100m: 1:14.15 39.33 200m: 2:35.58 40.80 300m: 3:59.22 41.85 400m: 5:19.81 38.82

14. РЯБУХА Дарья 2011 III СШ Черемховская +0,88 5:20.09 II 390
50m: 34.25 34.25 150m: 1:55.10 41.43 250m: 3:19.09 41.51 350m: 4:42.20 40.61

100m: 1:13.67 39.42 200m: 2:37.58 42.48 300m: 4:01.59 42.50 400m: 5:20.09 37.89

15. МУФТАХОВА Екатерина 2012 II МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,59 5:24.38 II 375
50m: 34.73 34.73 150m: 1:56.80 42.13 250m: 3:23.03 43.07 350m: 4:45.67 40.58

100m: 1:14.67 39.94 200m: 2:39.96 43.16 300m: 4:05.09 42.06 400m: 5:24.38 38.71

16. ШАЛЯПИНА Александра 2012 II СШ Лесохимик Усть-Илимск +0,52 5:31.98 II 349
50m: 35.26 35.26 150m: 1:59.88 43.18 250m: 3:25.59 42.67 350m: 4:51.66 42.22

100m: 1:16.70 41.44 200m: 2:42.92 43.04 300m: 4:09.44 43.85 400m: 5:31.98 40.32

17. БОЦОК Диана 2011 II СШП "Лидер" г. Улан-Удэ +0,60 5:32.81 II 347
50m: 36.27 36.27 150m: 2:00.41 42.64 250m: 3:24.72 42.20 350m: 4:50.97 43.15

100m: 1:17.77 41.50 200m: 2:42.52 42.11 300m: 4:07.82 43.10 400m: 5:32.81 41.84

18. ЗАОСТРОВЦЕВА Таисия 2012 II Ано Цспкк +0,61 5:33.59 II 344
50m: 36.61 36.61 150m: 2:01.70 43.05 250m: 3:28.37 42.78 350m: 4:53.49 42.32

100m: 1:18.65 42.04 200m: 2:45.59 43.89 300m: 4:11.17 42.80 400m: 5:33.59 40.10

19. ПРЫТКОВА Таисия 2011 II СШОР "Обь" +0,66 5:38.21 III 330
50m: 35.66 35.66 150m: 1:59.80 42.79 250m: 3:28.23 44.40 350m: 4:57.56 45.06

100m: 1:17.01 41.35 200m: 2:43.83 44.03 300m: 4:12.50 44.27 400m: 5:38.21 40.65
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Всероссийские соревнования по плаванию "Кубок Сибири" 13-15 декабря 2023 года
Иркутск, 13. - 15.12.2023

Дистанция 7, Девочки, 400m Вольный стиль, 11 - 12 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.I Результат Очки

20. ПРЕЛОВСКАЯ Юлия 2012 III СШ "Дворец спорта"Юность" г. Иркутск5:40.19 III 325
50m: 36.47 36.47 150m: 2:01.18 43.31 250m: 3:29.50 44.12 350m: 4:57.76 44.16

100m: 1:17.87 41.40 200m: 2:45.38 44.20 300m: 4:13.60 44.10 400m: 5:40.19 42.43

21. АЛЕКСИЕВИЧ Ева 2011 II П/К "Сибирь" +0,94 5:46.21 III 308
50m: 40.06 40.06 150m: 2:12.11 46.34 250m: 5:10.74 43.79 350m:

100m: 1:25.77 45.71 200m: 4:26.95 2:14.84 300m: 5:46.21 35.47 400m: 5:46.21

22. ЕРИСОВА Варвара 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" +0,62 5:48.69 III 301
50m: 36.74 36.74 150m: 2:04.26 44.75 250m: 3:35.60 45.88 350m: 5:07.00 45.85

100m: 1:19.51 42.77 200m: 2:49.72 45.46 300m: 4:21.15 45.55 400m: 5:48.69 41.69

23. ЛОСКУТОВА Екатерина 2012 III "СШ по плаванию", г.Абакан +0,89 5:50.85 III 296
50m: 38.43 38.43 150m: 2:04.09 43.46 250m: 3:34.92 45.91 350m: 5:06.60 44.75

100m: 1:20.63 42.20 200m: 2:49.01 44.92 300m: 4:21.85 46.93 400m: 5:50.85 44.25

24. МЕДВЕДЦЕВА Юлия 2011 III Ано Цспкк +0,72 5:53.66 III 289
50m: 37.19 37.19 150m: 2:04.68 43.24 250m: 3:36.52 44.53 350m: 5:12.04 47.30

100m: 1:21.44 44.25 200m: 2:51.99 47.31 300m: 4:24.74 48.22 400m: 5:53.66 41.62

25. ПОДСКРЕБКОВА Елизавета 2011 III СШОР "Обь" +0,55 5:53.77 III 289
50m: 39.68 39.68 150m: 2:09.67 45.00 250m: 3:40.84 46.06 350m: 5:12.74 46.17

100m: 1:24.67 44.99 200m: 2:54.78 45.11 300m: 4:26.57 45.73 400m: 5:53.77 41.03

26. ЛЕБЕДЮК Милана 2012 III СШ "Дворец спорта"Юность" г. Иркутск6:02.24 III 269
50m: 38.44 38.44 150m: 2:10.18 46.30 250m: 3:44.71 47.28 350m: 5:18.73 46.95

100m: 1:23.88 45.44 200m: 2:57.43 47.25 300m: 4:31.78 47.07 400m: 6:02.24 43.51

27. ФИЛИППОВА Алёна 2011 III П/К "Сибирь" +0,86 6:02.52 III 268
50m: 39.52 39.52 150m: 2:14.05 48.22 250m: 3:48.25 46.51 350m: 5:21.47 46.27

100m: 1:25.83 46.31 200m: 3:01.74 47.69 300m: 4:35.20 46.95 400m: 6:02.52 41.05

28. ПРОКУДИНА Ульяна 2011 II П/К "Сибирь" +0,72 6:07.92 III 257
50m: 39.42 39.42 150m: 2:12.24 47.22 250m: 3:48.58 48.11 350m: 5:22.90 46.64

100m: 1:25.02 45.60 200m: 3:00.47 48.23 300m: 4:36.26 47.68 400m: 6:07.92 45.02

29. СУЛИМОВА Виктория 2012 III СШОР "Обь" +0,79 6:11.82 III 249
50m: 36.92 36.92 150m: 2:09.93 48.10 250m: 3:49.40 49.62 350m: 5:26.60 49.81

100m: 1:21.83 44.91 200m: 2:59.78 49.85 300m: 4:36.79 47.39 400m: 6:11.82 45.22

13 - 14 лет

1. ДЬЯЧКОВА Вероника 2009 КМС СШОР "Энергия" +0,80 4:33.62 КМС 624
50m: 32.05 32.05 150m: 1:40.81 34.49 250m: 2:50.61 35.04 350m: 4:00.20 34.62

100m: 1:06.32 34.27 200m: 2:15.57 34.76 300m: 3:25.58 34.97 400m: 4:33.62 33.42

2. АФАНАСЬЕВА Анна 2009 КМС СШ "Дворец спорта"Юность" г. Иркутск+0,74 4:46.47 I 544
50m: 31.50 31.50 150m: 1:42.82 36.20 250m: 2:56.92 37.30 350m: 4:10.90 37.01

100m: 1:06.62 35.12 200m: 2:19.62 36.80 300m: 3:33.89 36.97 400m: 4:46.47 35.57

3. СОЛОДИЛОВА Александра 2009 I СШОР "Энергия" +0,74 4:46.95 I 541
50m: 33.41 33.41 150m: 1:46.32 36.91 250m: 2:59.66 36.51 350m: 4:12.87 36.34

100m: 1:09.41 36.00 200m: 2:23.15 36.83 300m: 3:36.53 36.87 400m: 4:46.95 34.08

4. КУРИЛОВА Ева 2009 КМС ГАУ ДО НСО "СШОР ВВС" +0,70 4:47.76 I 537
50m: 32.62 32.62 150m: 1:46.23 37.11 250m: 2:59.42 37.00 350m: 4:13.77 36.42

100m: 1:09.12 36.50 200m: 2:22.42 36.19 300m: 3:37.35 37.93 400m: 4:47.76 33.99

5. АНТОНОВА Диана 2010 II МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,84 4:52.57 I 511
50m: 33.53 33.53 150m: 1:46.47 36.79 250m: 3:01.32 37.43 350m: 4:16.56 37.31

100m: 1:09.68 36.15 200m: 2:23.89 37.42 300m: 3:39.25 37.93 400m: 4:52.57 36.01

6. МОКРИЦКАЯ Мария 2010 I МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,72 4:52.94 I 509
50m: 31.42 31.42 150m: 1:42.97 36.55 250m: 2:57.58 37.55 350m: 4:14.85 38.49

100m: 1:06.42 35.00 200m: 2:20.03 37.06 300m: 3:36.36 38.78 400m: 4:52.94 38.09

7. ШАЛГИНОВА Екатерина 2009 I "СШ по плаванию", г.Абакан +0,81 4:53.91 I 504
50m: 33.54 33.54 150m: 1:46.77 37.22 250m: 3:01.76 37.56 350m: 4:17.14 37.58

100m: 1:09.55 36.01 200m: 2:24.20 37.43 300m: 3:39.56 37.80 400m: 4:53.91 36.77

8. ГАЙДАР Жанна 2009 I МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,65 4:55.51 I 496
50m: 31.85 31.85 150m: 1:44.87 37.30 250m: 3:01.27 38.35 350m: 4:19.25 39.45

100m: 1:07.57 35.72 200m: 2:22.92 38.05 300m: 3:39.80 38.53 400m: 4:55.51 36.26

9. ТАУШКАНОВА Влада 2009 I Ау До Рб Рсшп +0,68 4:57.32 II 487
50m: 34.30 34.30 150m: 1:48.26 37.62 250m: 3:03.96 37.82 350m: 4:20.70 38.31

100m: 1:10.64 36.34 200m: 2:26.14 37.88 300m: 3:42.39 38.43 400m: 4:57.32 36.62
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Всероссийские соревнования по плаванию "Кубок Сибири" 13-15 декабря 2023 года
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Дистанция 7, Девочки, 400m Вольный стиль, 13 - 14 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.I Результат Очки

10. ШАЙКОВСКАЯ Александра 2010 I Пк "Спартак" +0,77 4:57.64 II 485
50m: 34.45 34.45 150m: 1:49.11 37.69 250m: 3:04.69 37.50 350m: 4:20.91 38.50

100m: 1:11.42 36.97 200m: 2:27.19 38.08 300m: 3:42.41 37.72 400m: 4:57.64 36.73

11. КОРСАКОВА Дарья 2009 I Томская Областная Сшор +0,68 4:58.08 II 483
50m: 31.57 31.57 150m: 1:45.61 38.28 250m: 3:03.71 38.85 350m: 4:21.18 38.63

100m: 1:07.33 35.76 200m: 2:24.86 39.25 300m: 3:42.55 38.84 400m: 4:58.08 36.90

12. ЧАЙНИКОВА Алина 2010 II СШОР "Обь" +0,55 4:58.12 II 483
50m: 33.27 33.27 150m: 1:48.23 37.75 250m: 3:04.52 38.32 350m: 4:21.82 38.78

100m: 1:10.48 37.21 200m: 2:26.20 37.97 300m: 3:43.04 38.52 400m: 4:58.12 36.30

13. ЧЕРНУХИНА Софья 2010 I СШОР "Энергия" 4:59.00 II 478
50m: 33.47 33.47 150m: 1:46.61 37.27 250m: 3:02.89 38.24 350m: 4:20.48 38.74

100m: 1:09.34 35.87 200m: 2:24.65 38.04 300m: 3:41.74 38.85 400m: 4:59.00 38.52

14. МОИСЕЕНКО Дарья 2010 II МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +1,00 4:59.38 II 477
50m: 35.39 35.39 150m: 1:51.02 37.81 250m: 3:06.41 38.01 350m: 4:23.89 39.03

100m: 1:13.21 37.82 200m: 2:28.40 37.38 300m: 3:44.86 38.45 400m: 4:59.38 35.49

15. ПОКРОВСКАЯ Маргарита 2010 I СШОР "Энергия" 4:59.43 II 476
50m: 33.71 33.71 150m: 1:49.47 38.22 250m: 3:06.10 38.27 350m: 4:22.56 37.98

100m: 1:11.25 37.54 200m: 2:27.83 38.36 300m: 3:44.58 38.48 400m: 4:59.43 36.87

16. ВАНДЖАКОВА Анастасия 2009 II МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,84 5:02.01 II 464
50m: 32.92 32.92 150m: 1:46.44 37.46 250m: 3:04.48 39.82 350m: 4:24.06 39.83

100m: 1:08.98 36.06 200m: 2:24.66 38.22 300m: 3:44.23 39.75 400m: 5:02.01 37.95

17. ЦЫПКИНА Мария 2010 I МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,69 5:03.65 II 457
50m: 33.41 33.41 150m: 1:47.82 37.99 250m: 3:05.98 39.03 350m: 4:25.63 40.08

100m: 1:09.83 36.42 200m: 2:26.95 39.13 300m: 3:45.55 39.57 400m: 5:03.65 38.02

18. ГОРДЕЕВА Анастасия 2010 I П/К "Сибирь" +0,79 5:03.75 II 456
50m: 33.54 33.54 150m: 1:49.32 38.32 250m: 3:07.29 38.88 350m: 4:26.00 39.25

100m: 1:11.00 37.46 200m: 2:28.41 39.09 300m: 3:46.75 39.46 400m: 5:03.75 37.75

19. ВАСИЛЬЕВА Полина 2010 I СШОР Олимпиец Иркутск +0,75 5:08.22 II 437
50m: 33.71 33.71 150m: 1:50.78 39.12 250m: 3:10.30 38.83 350m: 4:29.41 39.35

100m: 1:11.66 37.95 200m: 2:31.47 40.69 300m: 3:50.06 39.76 400m: 5:08.22 38.81

20. ВАСИЛЬЕВА Ульяна 2010 II МБУ ДО СШ3 г.Чита +0,85 5:10.86 II 426
50m: 36.44 36.44 150m: 1:56.26 40.27 250m: 3:16.29 39.88 350m: 4:35.60 39.19

100m: 1:15.99 39.55 200m: 2:36.41 40.15 300m: 3:56.41 40.12 400m: 5:10.86 35.26

21. МАЛАНИЧ Елизавета 2010 II МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,80 5:11.57 II 423
50m: 33.57 33.57 150m: 1:50.50 38.94 250m: 3:10.37 40.19 350m: 4:31.55 40.46

100m: 1:11.56 37.99 200m: 2:30.18 39.68 300m: 3:51.09 40.72 400m: 5:11.57 40.02

22. БОЧАРНИКОВА Нинель 2010 II Кольцовские Надежды +0,71 5:12.81 II 418
50m: 33.46 33.46 150m: 1:49.48 38.82 250m: 3:09.42 40.21 350m: 4:32.47 41.62

100m: 1:10.66 37.20 200m: 2:29.21 39.73 300m: 3:50.85 41.43 400m: 5:12.81 40.34

23. КРЮКОВА Ксения 2010 II МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,63 5:17.13 II 401
50m: 33.73 33.73 150m: 1:52.05 40.34 250m: 3:14.43 41.27 350m: 4:37.04 41.43

100m: 1:11.71 37.98 200m: 2:33.16 41.11 300m: 3:55.61 41.18 400m: 5:17.13 40.09

КОЗЛОВА Софья 2009 II МБУ ДО СШ3 г.Чита +0,77 5:17.13 II 401
50m: 35.91 35.91 150m: 1:58.88 42.14 250m: 3:20.23 39.55 350m: 4:40.79 40.08

100m: 1:16.74 40.83 200m: 2:40.68 41.80 300m: 4:00.71 40.48 400m: 5:17.13 36.34

25. ГОЛОВАНОВА Юлия 2009 III Water Rocket Новосибирск +0,82 5:17.69 II 399
50m: 34.46 34.46 150m: 1:52.59 39.61 250m: 3:13.94 41.52 350m: 4:37.39 42.18

100m: 1:12.98 38.52 200m: 2:32.42 39.83 300m: 3:55.21 41.27 400m: 5:17.69 40.30

26. ПОЛУЯНОВА Валерия 2010 II СШОР "Обь" +0,81 5:25.69 II 370
50m: 33.87 33.87 150m: 1:54.87 41.82 250m: 3:20.09 42.67 350m: 4:44.28 41.54

100m: 1:13.05 39.18 200m: 2:37.42 42.55 300m: 4:02.74 42.65 400m: 5:25.69 41.41

27. ГУЦУЛ Анастасия 2009 II МБУ ДО СШ3 г.Чита +0,79 5:25.75 II 370
50m: 36.61 36.61 150m: 2:00.50 42.14 250m: 3:25.35 41.62 350m: 4:46.34 38.67

100m: 1:18.36 41.75 200m: 2:43.73 43.23 300m: 4:07.67 42.32 400m: 5:25.75 39.41

28. ХРИСТЮК Ольга 2010 II СШОР Олимпиец Иркутск +0,76 5:28.57 II 360
50m: 34.17 34.17 150m: 1:55.49 41.80 250m: 3:20.82 42.81 350m: 4:48.06 43.46

100m: 1:13.69 39.52 200m: 2:38.01 42.52 300m: 4:04.60 43.78 400m: 5:28.57 40.51

29. ОВСЯНИК Алина 2010 II П/К "Сибирь" +1,00 5:30.58 II 354
50m: 36.83 36.83 150m: 1:58.56 40.96 250m: 3:25.01 44.13 350m: 4:50.10 42.54

100m: 1:17.60 40.77 200m: 2:40.88 42.32 300m: 4:07.56 42.55 400m: 5:30.58 40.48
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Всероссийские соревнования по плаванию "Кубок Сибири" 13-15 декабря 2023 года
Иркутск, 13. - 15.12.2023

Дистанция 7, Девочки, 400m Вольный стиль, 13 - 14 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.I Результат Очки

30. ХАБИБОВА Анастасия 2009 II Ау До Рб Рсшп +0,89 5:32.01 II 349
50m: 34.37 34.37 150m: 1:57.57 43.31 250m: 3:24.82 44.03 350m: 4:50.76 43.16

100m: 1:14.26 39.89 200m: 2:40.79 43.22 300m: 4:07.60 42.78 400m: 5:32.01 41.25

31. ДРОНОВА Ариадна 2009 II СШОР "Ангара" 5:32.06 II 349
50m: 36.08 36.08 150m: 1:59.77 42.79 250m: 3:25.82 43.23 350m: 4:51.48 42.63

100m: 1:16.98 40.90 200m: 2:42.59 42.82 300m: 4:08.85 43.03 400m: 5:32.06 40.58

32. ДАШИЕВА Виктория 2009 III Ау До Рб Рсшп 5:32.85 II 347
50m: 37.46 37.46 150m: 1:59.81 41.76 250m: 3:25.21 42.89 350m: 4:51.61 43.31

100m: 1:18.05 40.59 200m: 2:42.32 42.51 300m: 4:08.30 43.09 400m: 5:32.85 41.24

33. КИРСАНОВА Дарья 2009 II СШ Черемховская +0,83 5:33.78 II 344
50m: 36.94 36.94 150m: 1:59.21 41.96 250m: 3:25.72 43.22 350m: 4:52.22 43.16

100m: 1:17.25 40.31 200m: 2:42.50 43.29 300m: 4:09.06 43.34 400m: 5:33.78 41.56

34. ЕРКАЛОВА Анастасия 2010 III П/К "Сибирь" +0,78 5:34.63 II 341
50m: 38.50 38.50 150m: 2:04.47 43.12 250m: 3:29.72 42.68 350m: 4:53.17 41.88

100m: 1:21.35 42.85 200m: 2:47.04 42.57 300m: 4:11.29 41.57 400m: 5:34.63 41.46

35. ГУЩИНСКАЯ Анастасия 2010 II Краевая спортивная школа +0,74 5:42.51 III 318
50m: 37.13 37.13 150m: 2:04.00 43.54 250m: 3:31.97 44.11 350m: 4:59.41 43.35

100m: 1:20.46 43.33 200m: 2:47.86 43.86 300m: 4:16.06 44.09 400m: 5:42.51 43.10

36. ЛЕВКОВСКАЯ Юлия 2010 II СШ "Дворец спорта"Юность" г. Иркутск+0,91 5:43.88 III 314
50m: 38.00 38.00 150m: 2:05.12 44.29 250m: 3:35.98 44.93 350m: 5:02.82 42.43

100m: 1:20.83 42.83 200m: 2:51.05 45.93 300m: 4:20.39 44.41 400m: 5:43.88 41.06

37. ЗАИКА Дарья 2010 III МКУ ДО СШ Спартак +0,86 5:44.75 III 312
50m: 36.01 36.01 150m: 2:00.87 43.41 250m: 3:30.07 44.22 350m: 4:58.90 44.26

100m: 1:17.46 41.45 200m: 2:45.85 44.98 300m: 4:14.64 44.57 400m: 5:44.75 45.85

38. БУРЛАКОВА Полина 2010 II ДЮСШ Тулун +0,78 5:48.22 III 303
50m: 37.35 37.35 150m: 2:06.30 45.02 250m: 3:37.08 45.47 350m: 5:05.77 43.59

100m: 1:21.28 43.93 200m: 2:51.61 45.31 300m: 4:22.18 45.10 400m: 5:48.22 42.45

39. КОСТИВ Софья 2010 II Ано Цспкк +0,75 5:48.83 III 301
50m: 36.12 36.12 150m: 2:01.22 42.43 250m: 3:31.45 43.84 350m: 5:08.37 48.23

100m: 1:18.79 42.67 200m: 2:47.61 46.39 300m: 4:20.14 48.69 400m: 5:48.83 40.46

40. ДЕМЕНТЬЕВА Ангелина 2010 III БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" +0,78 5:50.16 III 298
50m: 37.08 37.08 150m: 2:02.85 43.58 250m: 3:33.16 45.08 350m: 5:05.98 46.84

100m: 1:19.27 42.19 200m: 2:48.08 45.23 300m: 4:19.14 45.98 400m: 5:50.16 44.18

41. ПИСАРЕВА Полина 2010 III МКУ ДО СШ Спартак +0,83 6:07.22 III 258
50m: 37.59 37.59 150m: 2:08.60 46.77 250m: 4:33.99 48.98 350m: 6:07.22 44.16

100m: 1:21.83 44.24 200m: 3:45.01 1:36.41 300m: 5:23.06 49.07 400m: 6:07.22


